
 
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 0050/17/2018 

Wójta  Gminy  Krzemieniewo 

z dnia 04 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia II ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, stanowiącej własność Gminy Krzemieniewo położonej  

w obrębie wsi Nowy Belęcin 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875), art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 i 2, art. 39 ust. 1, 

art.  40  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. 

z 2018 r., poz. 121 ze zm.)   

                             Zarządzam,  co  następuje: 

 

§ 1. Ogłaszam  ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż nieruchomości gruntowej  

niezabudowanej:   

 

1)  Położonej w Nowym Belęcinie 

 Działka nr 201 o powierzchni 0,0800 ha 

 Nieruchomość zapisana w KW PO1Y/00026213/4 

 

Przetarg odbędzie się dnia  13 lipca 2018 r. o godz. 11:00 w siedzibie Urzędu Gminy  

w Krzemieniewo pokój nr 33. 

 

§ 2. Powołuję komisję przetargową w składzie : 

1. Radosław Sobecki -  przewodniczący komisji 

2. Longina Szulc  - sekretarz komisji 

3. Dorota Andrzejewska  - członek komisji 

 

§ 3. Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia i podaje się do 

publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy                          

w Krzemieniewie, na tablicy ogłoszeń w poszczególnych wsiach, stronie internetowej 

monitorurzedowy.pl oraz na stronie internetowej  Gminy Krzemieniewo.   

      

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                        Wójt Gminy Krzemieniewo 

                   (-) Andrzej Pietrula 

 

 


